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Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen 
väliaikainen valmistelutoimielin 

Pöytäkirja 
5/2021 6.10.2021 
klo 8.30-10.30 

 

KOKOUS 05 / 2021 

Keskiviikkona 6.10.2021 klo 8.30-10.30  

Kokouspaikka: Vantaan kaupungintalo. 

 

OSALLISTUJAT: 

• Timo Aronkytö (varsinainen jäsen, Vantaan kaupunki) 

• Minna Lahnalampi-Lahtinen (varsinainen jäsen, Vantaan kaupunki) 

• Hanna Ormio (varsinainen jäsen, Vantaan kaupunki) 

• Olli Huuskonen (varsinainen jäsen, Keravan kaupunki) 

• Hanna Mikkonen (varsinainen jäsen, Keravan kaupunki) 

• Jarno Moisala (varsinainen jäsen, Keravan kaupunki) 

• Jyrki Landstedt (varsinainen jäsen, Keski-Uudenmaan Pelastuslaitos) 

 

• Mikko Hokkanen (hallintovalmistelujohtaja) 

 

• Minni Särkkä-Hietala (paikalle kutsuttuna, Deloitte – avustavissa tehtävissä – osallistui 

etäyhteydellä) 

• Miia Martikainen (paikalle kutsuttuna, Deloitte – avustavissa tehtävissä) 

• Ida Kaukinen (paikalle kutsuttuna, Deloitte – avustavissa tehtävissä) 
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1 Kokouksen avaus, läsnäolijoiden toteaminen sekä kokouksen laillisuus ja 

päätösvaltaisuus 
 

VATE:n puheenjohtaja Timo Aronkytö avaa kokouksen. 

Kokous on päätösvaltainen, kun vähintään yli puolet jäsenistä on läsnä ja päätösvaltainen, kun aineistot ja 

kokouskutsu on toimitettu viimeistään 3 arkipäivää ennen kokousta.  

Päätös 

 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 8.37 ja totesi läsnäolijat. Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
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2 Pöytäkirjantarkastajien päättäminen 
 

Valitaan yksi tai useampi pöytäkirjantarkastaja kokoukselle.  

Esitys 

Valitaan pöytäkirjantarkastajiksi kiertävän vuoron mukaisesti Minna Lahnalampi-Lahtinen ja Jarno Moisala. 

Päätös 

 

Pöytäkirjan tarkastajat valittiin esityksen mukaisesti.  
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3 Sote-ministerityöryhmän aluekierros loka-marraskuussa 2021 
 

Oheismateriaalit / Liitteet 

1) Sote-aluekierros 2021 aikataulu 

2) Sote-aluekierros ohjelmaluonnos syksy 2021 

3) Sote-aluekierroksen ohjeet 

Perhe- ja peruspalveluministeri Kiuru ja muut sote-ministerityöryhmän ministerit sekä virkamiehet 

kiertävät kaikilla hyvinvointialueilla loka-marraskuussa 2021. Alueet ovat vastuussa aluekierroksen 

tilaisuuksien käytännön järjestelyistä.  

Vantaalla vierailu on keskiviikkona 20.10. klo 9 – 11 Vantaan valtuustosalissa. Erityisasiantuntija Marianne 

Juosila toimii tilaisuuden vastuuhenkilönä. Viestintävalmistelujohtaja ja kaupungin viestintä vastaavat 

tilaisuuden videolähetyksestä. 

Esitys  

Päätetään tilaisuuden puheenjohtaja ja osallistujat.  

Päätetään, että perutaanko vai siirretäänkö tilaisuuden ajankohdan kanssa päällekkäin oleva VATE:n 

kokous. 

 

Käsittely 

Käytiin keskustelua aiheesta ja tehtiin kannatettuja esityksiä. 

Päätös 

 

Päätettiin tilaisuuden puheenjohtajaksi Timo Aronkytö. Päätettiin täydentää osallistujalistaa tarvittavilta 

osin järjestöjen, kolmannen sektorin ja yksityisen sektorin toimijoilla.  

Todettiin, että nimetty vastuuhenkilö jatkaa edelleen tilaisuuden valmistelua. 
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4 KEPA Uusimaa -projektin nimeämispyyntö 

 
Kehitysvammaisten palveluiden jatkohankkeen KEPA Uusimaa projektiorganisaatiota käsiteltiin 

kehitysvammaisten hoitopolut -hankkeen ohjausryhmässä syyskuun alussa. Muistio jaettiin 7.9. 

sähköpostitse. Espoon projektiasiantuntija odottaa Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen esityksiä 

ohjausryhmän ja projektiryhmän jäseniksi 17.09.2021 mennessä.  

 

Esitys  

 

Päätetään kehitysvammaisten palveluiden jatkohankkeen ”KEPA Uusimaa” ohjausryhmän jäsenen ja 

projektiryhmän jäsenen nimityksistä. 

Käsittely 

Käytiin keskustelua aiheesta ja tehtiin kannatettuja esityksiä. 

Päätös 

Päätettiin nimetä KEPA Uusimaa -projektin ohjausryhmän jäseneksi palvelujen valmistelujohtaja Nina Lilja 

ja varajäseneksi VATE:n jäsen Minna Lahnalampi-Lahtinen.  

Päätettiin, että palvelujen valmistelujohtaja ja hallintovalmistelujohtaja nimeävät asiantuntijat 

projektiryhmän jäseniksi. 
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5 Hyvinvointialueen strategiatyön käynnistäminen 
 

Tuodaan tiedoksi, että VATE:n seuraavaan työkokoukseen (13.9.) on päätetty laatia alustavaa hahmotelmaa 

strategiatyön kokonaisuudesta. VATE:n työkokouksissa on käyty keskustelua mahdollisen strategiapäivän 

järjestämisestä VATE:n jäsenten, operatiivisen johtoryhmän ja tarvittaessa muiden tunnistettujen 

avainhenkilöiden kesken. Strategiapäivän tavoitteena on vahvistaa johdon yhteistä visiota ja jaettua 

näkemystä hyvinvointialueen toiminnan valmistelusta. 

Esitys 

Käydään keskustelua ja päätetään mahdollisen strategiapäivän järjestämisestä. 

Käsittely 

Käytiin keskustelua aiheesta ja tehtiin kannatettuja esityksiä. 

Päätös 

Päätettiin, että VATE:n jäsenten ja valmistelujohtajien strategiapäivä järjestetään keskiviikkona 10.11.2021. 

Päätettiin, että strategiapäivän tavoitteita ja sisältöä valmistellaan iteratiivisesti VATE:n kokouksissa ja 

työkokouksissa. 
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6 Poliittisen päätöksentekorakenteen pohjaehdotuksen laatiminen 
 

VATE:n työkokouksessa 29.9. todettiin, että poliittisesta päätöksentekorakenteesta tulee laatia selkeä 

pohjaehdotus. Pohjaehdotus tuodaan VATE:n seurantaryhmään keskusteltavaksi. 

Esitys 

Päätetään poliittisen päätöksentekorakenteen pohjaehdotuksen laatimisen vastuuhenkilö. Päätetään, 

missä seurantaryhmän kokouksessa pohjaehdotus esitellään ja tuodaan keskusteltavaksi. 

Käsittely 

Käytiin keskustelua aiheesta ja tehtiin kannatettuja esityksiä. 

Päätös 

Päätettiin nimetä hallintovalmistelujohtaja laatimaan pohjaehdotus poliittisesta päätöksentekorakenteesta. 

Hallintovalmistelujohtaja hyödyntää pohjaehdotuksen laatimisessa VATE:n jäsenten ja konsulttien 

asiantuntemusta. 

Päätettiin, että pohjaehdotus tuodaan seuraavaan VATE:n työkokoukseen (13.10.). Pohjaehdotuksen 

valmistuttua se esitellään poliittisessa seurantaryhmässä. 
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7 Valmistelutekninen lausuntopyyntö koskien asetusluonnosta sosiaali- ja 

terveydenhuollon valtionavustuksista EU:n elpymispaketissa 
 

Oheismateriaalit / Liitteet 

4) Valtioneuvoston asetus (luonnos) 

5) Lausunto koskien asetusluonnosta sosiaali- ja terveydenhuollon valtionavustuksista EU:n 

elpymispaketissa 

Sosiaali- ja terveysministeriön valmistelema luonnos valtioneuvoston asetukseksi sosiaali- ja terveysalan 

valtionavustuksista liittyen Euroopan unionin elpymis- ja palautumismekanismin toteuttamiseen lähtee 

lausuntokierrokselle. Elpymistoimet ovat osa Suomen kestävän kasvun ohjelmaa vuosina 2021-2025. 

Asetuksen on määrä tulla voimaan 15.12.2021 alkaen. 

Esitys 

Käsitellään lausuntoluonnos ja päätetään jatkotoimenpiteistä. 

Aiheen käsittely 

Käytiin keskustelua aiheesta ja tehtiin kannatettuja esityksiä. 

Päätös 

Päätettiin hyväksyä lausunto sellaisenaan ja toimittaa se lausuntopalveluun. 
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8 Muut esiin tulleet päätettävät asiat 
 

Lausunto valtioneuvoston asetuksesta sosiaali- ja terveydenhuollon yhteistyöalueista 

Sosiaali- ja terveysministeriö pyytää lausuntoa aiheesta: Valtioneuvoston asetus sosiaali- ja 

terveydenhuollon yhteistyöalueista.  

Lausunto pyydetään antamaan vastaamalla lausuntopalvelu.fi:ssä julkaistuun lausuntopyyntöön oheisen 

linkin kautta.  

Linkki suomenkieliseen versioon: 

https://www.lausuntopalvelu.fi/FI/Proposal/Participation?proposalId=f09cde44-033d-41aa-b70c-

82c0a5567ea9 

Aiheen käsittely 

Käytiin keskustelua aiheesta ja tehtiin kannatettuja esityksiä. 

Päätös 

Päätettiin, että aiheesta ei tehdä lausuntoa. 

 

  

https://www.lausuntopalvelu.fi/FI/Proposal/Participation?proposalId=f09cde44-033d-41aa-b70c-82c0a5567ea9
https://www.lausuntopalvelu.fi/FI/Proposal/Participation?proposalId=f09cde44-033d-41aa-b70c-82c0a5567ea9
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9 Tiedotusasiat 
 

Aluevaalivalmistelun etenemisen seuranta 

VATE:n kokouksessa 21.9. päätettiin, että hallintovalmistelujohtaja vastaa aluevaalien järjestämisen 

käytännön toteutuksesta. Hallintovalmistelujohtaja raportoi aluevaalien järjestymisen edistymisestä 

VATE:lle.  

Tuotiin tiedoksi, että hyvinvointialueelle on palkattu henkilö hoitamaan vaalien järjestämiseen liittyviä 

asioita. 

 

Väliaikainen HUS-valmisteluryhmä ja tasa-arvolain 4 a § 

 

Tuotiin tiedoksi, että HUS-valmisteluryhmän jäseneksi on nimitetty VATE:n varajäsen ja Vantaan 

kaupunginlakimies Sari-Anna Pennanen. HUS-valmisteluryhmän varajäseneksi on nimetty VATE:n jäsen Olli 

Huuskonen.  

 

Tuotiin tiedoksi, että HUS-valmisteluryhmän ensimmäinen kokous on 7.10.2021. 

 

Kaupungin sopimusten hyödyntäminen VATEssa 

Tuotiin tiedoksi, että tehdyn lainopillisen arvion nojalla hyvinvointialue voi hyödyntää kaupungin (mukaan 

lukien tulevaisuuden sote-keskus- ja rakenneuudistushankkeiden) sopimuksia ja tehdä hankintoja niiden 

perusteella määräaikaisesti AD 2022 loppuun. 

 

Seurantaryhmän toiminnan käynnistäminen 

Tuotiin tiedoksi, että seurantaryhmän ensimmäinen kokous pidettiin 4.10.2021. 

 

Hyvinvointialueen tarvevakiointi ja rahoitus 

Oheismateriaalit ja liitteet 

6) Tarveperusteisuusselvitys 

7) Hyvinvointialueiden rahoitus 2022 julkaisuaineisto (30.4.2021) 

Tuotiin tiedoksi selvitys hyvinvointialueen tarvevakioinnista ja rahoituksesta. 
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10 Kokouksen päättäminen 
 

 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 10.30. 
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ALLEKIRJOITUKSET 

Paikka ja aika:  

Hyväksytty sähköisesti 12.10.2021 

_________________________________________ 

Timo Aronkytö, väliaikaisen valmistelutoimielimen puheenjohtaja 

 

 

PÖYTÄKIRJANVARMENNUS 

Paikka ja aika:    Paikka ja aika:  

Hyväksytty sähköisesti 12.10.2021  Hyväksytty sähköisesti 12.10.2021  

___________________________                  _____________________________ 

Jarno Moisala    Minna Lahnalampi-Lahtinen 

väliaikaisen valmistelutoimielimen jäsen  väliaikaisen valmistelutoimielimen jäsen  
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MUUTOKSENHAKU 

 

OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Oikaisuvaatimus-
viranomainen ja -
aika 

Hyvinvointialueen väliaikaisen valmistelutoimielimen päätökseen haetaan muutosta siten kuin 
hyvinvointialueesta annetun lain 16 luvussa säädetään oikaisuvaatimuksesta ja aluevalituksesta. 
Hyvinvointialueesta annetun lain 139 §:ssä tarkoitettu oikaisuvaatimus väliaikaisen 
valmistelutoimielimen päätöksestä tehdään valmistelutoimielimelle ja valmistelutoimielimen 
toimikauden päätyttyä aluehallitukselle. 
 
Oikaisuvaatimuksen voit tehdä:  
 
lainmukaisuusperusteella, eli jos 

• päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä 

• päätöksen tehnyt toimielin on ylittänyt toimivaltansa  

• päätös on muuten lainvastainen  
ja/tai  
tarkoituksenmukaisuusperusteella, eli päätöksen sisältöön liittyvillä perusteilla.  
 
Voit tehdä oikaisuvaatimuksen, jos olet hyvinvointialueen jäsen. Asianosaisena voit tehdä 
oikaisuvaatimuksen hyvinvointialueen jäsen jäsenyydestä riippumatta, jos päätös kohdistuu sinuun tai 
se vaikuttaa välittömästi oikeuksiisi, velvollisuksiisi tai etuihisi. 

 Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, ja sen yhteystiedot:  
 
Toimielin: Hyvinvointialueen väliaikainen valmistelutoimielin  
Postiosoite: Vantaan kaupungin kirjaamo, PL 1100, 01030 Vantaan kaupunki  
Käyntiosoite: Kirjaamon asiakaspalvelu/Tikkurilan Vantaa-Info, Dixi (2. krs.), Ratatie 11, 01300 Vantaa 
(Tarkista aukiolo soittamalla tai osoitteesta https://www.vantaa.fi/vantaa-info) 
Puhelin: (09) 83911 (vaihde) 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@vantaa.fi 
 
Pykälät: 3, 4, 7, 8 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Tiedoksisaantipäivää ei 
lueta oikaisuvaatimusaikaan. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
Oikaisuvaatimusaika taloudellisin ja tuotannollisin perustein tehdystä irtisanomista koskevasta 
päätöksestä alkaa kulua vasta irtisanomisajan päättymisestä. 

Oikaisuvaatimuksen 
sisältö 

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen sekä sen tekijä ja yhteystiedot. 

 

MUUTOKSENHAKUKIELLOT  

Kieltojen perusteet Seuraavista päätöksistä ei saa tehdä hyvinvointialuelain 141 §:n mukaan oikaisuvaatimusta eikä 
aluevalitusta, koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa. 
 
Pykälät: 1, 2, 5, 6, 9, 10 
 

Seuraaviin päätöksiin ei saa hakea muutosta julkisista hankinnoista annetun lain 146 § nojalla:  
 
Pykälät:  
 

 

 


